candidati da parte del formatore del corso, successiva al termine per il precedente inserimento della lista di 
candidati di cui al Prot 3142 del 07/04/2025. L’importo complessivo oggetto della spesa per gli esami di cui 
sopra indicato nel capitolato tecnico è di € 848,00 (ottocentoquarantotto/00) Compresa IVA. 

Art. 4 

La spesa sarà imputata alla scheda di progetto A03/20 - PNRR - Piano Scuola 4: ISTRUZIONE E RICERCA – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università_ linea di 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU –